皆 野 町
報道発表資料

令和５年１１月７日

報道関係各位

 令和６年２月２９日任期満了に伴う皆野町議会議員一般選挙について、令和５年１１月６

日召集の皆野町選挙管理委員会で下記のとおり決定したのでお知らせします。

記

   １ 選挙期日 令和 ６年 ２月 ４日（日）

   ２ 告 示 日 令和 ６年 １月３０日（火）

◎立候補予定者説明会

  期 日  令和５年１２月２２日（金）

  時 間  午後１時３０分から

  場 所  皆野町役場２０１会議室

【参考】選挙すべき議員数（議員定数） １２名

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

皆野町議会議員一般選挙に係る日程について

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【問い合わせ】

皆野町選挙管理委員会（総務課行政担当） 担当名 黒沢

電話：0494-62-1231  FAX：0494-62-2791